
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시재생경관과

정책: 도시기반구축

단위: 도시재생사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 3 회 일반회계 도시재생경관과

도시재생경관과 2,950,749 2,416,889 533,860

지 500,000 500,000 0

시 49,400 49,400 0

교 850,000 850,000 0

구 1,551,349 1,017,489 533,860

도시기반구축 1,444,619 1,467,230 △22,611

지 500,000 500,000 0

교 850,000 850,000 0

구 94,619 117,230 △22,611

도시재생사업 1,444,619 1,467,230 △22,611

지 500,000 500,000 0

교 850,000 850,000 0

구 94,619 117,230 △22,611

천마초교서측 저층주거지 관리사업 10,889 28,500 △17,611

201 일반운영비 10,889 28,500 △17,611

01 사무관리비 1,000 5,600 △4,600

○일반수용비 1,000 5,600 △4,600

― 공동이용시설 소모품 구입 등

1,000 5,600 △4,600경정 1,000,000원

02 공공운영비 5,709 12,000 △6,291

○공공요금 및 제세 5,709 12,000 △6,291

― 커뮤니티센터 관리비 5,709 12,000 △6,291경정 5,708,640원

03 행사운영비 4,180 10,900 △6,720

○주민역량강화 교육 4,180 10,900 △6,720

― 주민역량강화프로그램 3,280 10,000 △6,720경정 3,280,000원

SK인천석유화학 삼거리 주변 구역 도시재생사업 26,000 31,000 △5,000

201 일반운영비 23,100 26,100 △3,000

03 행사운영비 23,100 26,100 △3,000

○도시재생대학운영 23,100 26,100 △3,000경정 23,100,000원

301 일반보상금 2,900 4,900 △2,000

09 행사실비보상금 2,900 4,900 △2,000

○도시재생대학등 참여자 보상금

2,900 4,900 △2,000경정 2,900,000원

쾌적한 도시환경 조성 550,679 556,260 △5,581

시 49,400 49,400 0

구 501,279 506,860 △5,581

도시정비 경관조성 301,875 305,456 △3,581

도시 및 주거환경정비사업 1,859 5,440 △3,581

201 일반운영비 1,859 5,440 △3,581

01 사무관리비 500 1,580 △1,080

○일반수용비 500 740 △240

― 도면복사비 0 240 △240경정 0원
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부서: 도시재생경관과

정책: 쾌적한 도시환경 조성

단위: 도시정비 경관조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○운영수당 0 840 △840

― 도시분쟁조정위원회 운영수당 0 840 △840경정 0원

02 공공운영비 1,359 3,860 △2,501

○공공요금 및 제세 1,359 3,860 △2,501

― 등기우편수수료 1,359 3,860 △2,501경정 1,358,720원

광고물 정비 248,804 250,804 △2,000

시 49,400 49,400 0

구 199,404 201,404 △2,000

불법유동광고물 정비 141,504 143,504 △2,000

301 일반보상금 25,000 27,000 △2,000

09 행사실비보상금 0 2,000 △2,000

○불법유동광고물 주민자율 단속비 0 2,000 △2,000경정 0원

행정운영경비(도시재생경관과) 87,883 85,831 2,052

인력운영비 42,097 40,045 2,052

인력운영비 42,097 40,045 2,052

101 인건비 42,097 40,045 2,052

03 무기계약근로자보수 42,097 40,045 2,052

○불법고정광고물 정비원 42,097 40,045 2,052

― 기본급 28,298 27,324 974

― 시간외수당 4,408 3,962 446

― 연가보상비 1,091 1,057 34

― 명절휴가비 2,830 2,733 97

― 호봉재산정 소급분 501 0 501

경정 28,297,320원

경정 4,407,410원

경정 1,090,848원

경정 2,829,730원

500,850원

재무활동(도시재생경관과) 660,300 100,300 560,000

내부거래지출 660,300 100,300 560,000

기금전출금 660,300 100,300 560,000

702 기금전출금 660,300 100,300 560,000

01 기금전출금 660,300 100,300 560,000

○옥외광고물정비기금 전출금

660,300 100,300 560,000경정 660,300,000원

- 2 -


